

Działoszyce, dnia 08 lipca 2020 roku

Numer referencyjny: BID.ZP.11.2020

Do Wykonawców

Dotyczy sprawy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu publicznego pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw ze źródłem światła „Led” w gminie Działoszyce”

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawców do SIWZ oraz udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 1. 1.W pliku: Zalacznik_nr_11_-_Opis_Przedmiotu_Zamowienia.pdf :

Wykonawca jest odpowiedzialny za uzyskanie efektu ekologicznego określonego następującymi parametrami:

1. Suma mocy rzeczywistej zainstalowanych opraw bez redukcji mocy, dostarczanych przez Wykonawcę, musi zawierać się w przedziale od 66 kW do 76 kW.
2. Maksymalne zużycie energii elektrycznej dla zakresu po modernizacji nie może być wyższe niż 260 000 kWh dla 4150 godzin działania systemu oświetleniowego przez okres 12 miesięcy z uwzględnieniem działania inteligentnego systemu sterownia oświetleniem.

Odnosząc się do pkt.2 pobór mocy w kW powinien wynosić maksymalnie 62,65kW (260 000 / 4150). Podane wartości nie mieszczą się w zakresie mocy rzeczywistej ustalonej przez Zamawiającego.

Wnosimy o potwierdzenie, że maksymalnie zużycie energii powinno wynosić 315 400kW (76 x 4150) ?

Odpowiedź:

Maksymalne zużycie energii elektrycznej dla zakresu po modernizacji nie może być wyższe niż 260 000 kWh dla 4150 godzin działania systemu oświetleniowego przez okres 12 miesięcy przy wykorzystaniu Inteligentnego systemu sterownia oświetleniem, którego zadaniem jest obniżenie zużycia energii elektrycznej do wymaganego poziomu poprzez redukcję mocy zainstalowanej w poszczególnych oprawach oświetleniowych.

PROJEKT REALIZOWANY W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014 -2020, OŚ PRIORYTETOWA 3, EFEKTYWNA I ZIELONA ENERGIA działanie 3.4 STRATEGIA NISKOEMISYJNA, WSPARCIE ZRÓWNOWAŻONEJ MULTIMODALNEJ MOBILNOŚCI MIEJSKIEJ Projekt pn. Modernizacja oświetlenia ulicznego w oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw ze źródłem światła LED w Gminie Działoszyce, oznaczony nr: RPSW.06.04.00-26-0041/18

Pytanie nr 2. Zamawiający w zmienionej tabeli Opisu kryteriów oferty, punktuje: Wszystkie oferowane oprawy oświetleniowe posiadają licencje ENEC+. W formularzu ofertowym natomiast zamawiający wyróżnia 3 typy opraw: oświetlenia ulicznego, parkingowego oraz naświetlacze.

Wnosimy o potwierdzenie, że certyfikat ENEC + dotyczy jedynie opraw ulicznych, parkingowych. Gdzie w odpowiedziach z dnia 16.06.2020r., dokładnie w odpowiedzi nr 6. Zamawiający określił, że uzna za oprawę parkingową, oprawę drogową lub oprawę parkową pod warunkiem zgodności z normą oświetleniową PN EN 13201-2016.

Wnosimy o zmianę zapisów z: Wszystkie oferowane oprawy oświetleniowe posiadają licencję/certyfikat ENEC + na **Oferowane oprawy oświetlenia ulicznego, parkingowego posiadają licencję/certyfikat ENEC +**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga licencji/certyfikatu ENEC+ dla naświetlaczy. Zamawiający wprowadzania odpowiednią zmianę w SIWZ.

Pytanie nr 3. W audycie 3.2. Zestawienie oświetlenia po modernizacji, Zamawiający zamieszcza moce opraw użytych do modernizacji oświetlenia, gdzie najslabszą oprawą, jest oprawa o mocy 33W, natomiast w najnowszej Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Materiałów i Dostaw w tabeli nr 4.1 Oprawy oświetleniowe, w punkcie 2, Zamawiający wymaga, aby minimalna moc oprawy wynosiła 50W.

Wnioskujemy o doprecyzowanie informacji, ile powinna zawierać minimalna moc zainstalowanych opraw oraz o potwierdzenie, że tabela z audytu, jest jedynie tabelą poglądową?

Odpowiedź:

Minimalna moc zainstalowanych opraw musi wynosić 50W, a docelową moc ustalaną w audycie należy uzyskać poprzez zastosowanie Inteligentnego systemu sterownia oświetleniem.

Z uwagi na zmianę warunków modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie gminy Działoszyce przedstawionych przez PGE Dystrybucja S.A. Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 11 – Opis Przedmiotu Zamówienie, **poprzez wykreślenie** z zakres dostawy i instalacji: *„Wyodrębnienie obwodów oświetlenia drogowego sieci napowietrznej o długości około 76 km w stosunku do przewodów linii rozdzielczych; wyodrębnienie obwodów wykonać przewodami izolowanymi AsXSn 2x25mm²”*



Pytanie nr 4. W Szczegółowej specyfikacji technicznej materiałów i dostaw punkt 4.1. dokładnie podpunkt 16 Zamawiający wymaga, aby elementy oprawy mocujące oprawę na słupie, wysięgniku (śruby, podkładki) oraz klamry zamykające muszą być wykonane ze stali nierdzewnej. Wnosimy o dopuszczenie opraw zamykanych przy pomocy śrub bez narzędziowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oprawy zamykane przy pomocy śrub bez narzędziowych wykonanych ze stali nierdzewnej.

UWAGA!

Zmianie ulega zmiana treści SIWZ, w tym następujące załączniki do SIWZ:

- formularz ofertowy – Załącznik nr 1
- Zmiana SIWZ w zakresie kryteriów oceny ofert
- Zmiana SIWZ w Rozd. 3 Opis przedmiotu zamówienia jak również Opis przedmiotu zamówienia stanowiący Załącznik nr 11 do SIWZ
- Formularz Kalkulacji ceny oferty – Załącznik nr 2 do SIWZ

Przedmiotowe zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zostają udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego w trybie art. 38 ust. 4 pzp. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zaistniała zmiana SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w rozumieniu art. 38 ust. 4a pzp.

UWAGA !!!!

Zamawiający czyniąc zadość treści art. 12a ust. 2 pkt. 1 pzp informuje o zmianie terminu składania ofert, który przypada na dzień 30 lipca 2020 roku godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert: 30 lipca 2020 roku godz. 10:15.

Zmiany SIWZ w tym zakresie będą dostępne również na stronie internetowej Zamawiającego.

.....
ZASTĘPCA BURMISTRZA
Miasta i Gminy Działoszyce
Bochniak
Katarzyna Bochniak